
 

1/1 

Odpovědi na dotazy dodavatelů – veřejná zakázka malého rozsahu na službu  

„Globální AntiDDoS ochrana“ 

(č. 3) 
 

Zadavatel: CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

  Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 

IČO: 63839172 

Odkaz na adresu VZMR na profilu zadavatele: https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_272.html  

 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel další dotazy k zadávacím podmínkám předmětné veřejné zakázky malého rozsahu. 

V souladu se zadávací dokumentací zadavatel níže uvádí odpovědi na obdržené dotazy. 

 

Č. 
dotazu 

Znění dotazu Odpověď zadavatele 

1 Lze na základě „historie“ DDoS útoků 
odhadnout, ke kolika přesměrování a 
mitigaci ve scrubbing centru by docházelo 
(měsíčně / ročně)? 

Nelze exaktně odhadnout. Zadavatel 
požaduje poskytnutí služby, která bude 
flexibilně využitelná podle aktuálních potřeb 
bez omezení četnosti využití, nebo limitující 
dobu využití. 

2 Od jaké velikosti útoků by docházelo k 
přesměrování (resp. jaká je mitigační 
kapacita existujícího řešení Zadavatele)? 

K přesměrování bude docházet od libovolné 
velikosti. Zadavatel požaduje poskytnutí 
služby, která bude flexibilně využitelná podle 
aktuálních potřeb bez ohledu na velikosti 
nebo typy útoků. 

 

 

Zadavatel zároveň stanovuje následující nové lhůty: 

- Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 13. 4. 2021, 10:00; 

- Lhůta pro zaslání dalších případných dotazů k zadávacím podmínkám se stanovuje do 

9. 4. 2021, 14:00. 

 

 

Dne 8. 4. 2021 zpracovali: Ing. Radovan Igliar, Mgr. Vojtěch Široký 

https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_272.html

